
Calendrier d'été  FLAMRC 2017 03/05/2017

Chpt. therm. lux. Chpt. electr. lux. Divers (Luxembourg) Courses EFRA / Divers CE + CM

Lux. Meisterschaft VG Lux. Meisterschaft EG Sonstige EFRA Rennen / Sonstige EM + WM

Lux. championship gas Lux. championship electric Various EFRA Races / Others EC + WC

02/04/2016

09/04/2016

16/04/2016

23/04/2016

30/04/2016

07/05/2016

14/05/2016 3LC Niederwürzbach (D)

21/05/2016

28/05/2016

04/06/2016 3LC Saarbrücken (D)

11/06/2016

18/06/2016 GP LS Groningen (NL)

25/06/2016

02/07/2016 EC 1/10 Elec. TC Almussafes (E)

09/07/2016

16/07/2016 EC LS TC Lostallo (CH)

23/07/2016 3LC Béing (F)

30/07/2016

06/08/2016

13/08/2016
3LC Wächtersbach (D)                                         

EC LS TC 40+ Kirchberg (A)

20/08/2016

27/08/2016 1/5 Bike Event GP LS Staffanstorp (S)

03/09/2016 HARM Challenge

10/09/2016

17/09/2016 GP LS Kirchberg (A) WC 1/8 Monteux (F)

24/09/2016 3LC Kastellaun

01/10/2016

08/10/2016

15/10/2016

22/10/2016

29/10/2016

05/11/2016

12/11/2016

19/11/2016

26/11/2016

Championnat luxembourgeois dans les classes suivantes:  1/5 ; 1/10 piste électr. Modified & Stock 

LMCC

FLAMRC

RCCM

EFRA AGM  Wien (A)
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